1

П Р О Т О К О Л №3
Об утверждении итогов закупа  стерилизатора парового
способом  запроса ценовых предложений
с.Тимирязево                                                               21 февраля  2019 года

                                                                                        15часов 00 минут

1.Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Тимирязевская ЦРБ» КГУ «УЗ акимата СКО»,РК,  СКО, Тимирязевский район, с.Тимирязево, ул.Горького,75, провела закуп стерилизатора парового способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических  (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями (далее Правила).

2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:
	Наименование поставщика
	Дата и время

	ТОО «QAZSTERMED» РК, индекс 150007, г.Петропавловск ,   ул. Казахстанской Правды  66/215
	19.02.2019г.
	11ч.42 мин

	ТОО «Гелика», РК, индекс 150007, г.Петропавловск ,   ул.Маяковского 95, БИН 00114000060
	21.02.2019г.
	09ч. 15мин

.

На закуп способом запроса ценовых предложений были представлены предложения по следующему лоту:
	№ лота
	Наименование товара
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена предъявленная  Заказчиком
	ТОО «QAZSTERMED
	ТОО «Гелика»

	1
	Стерилизатор паровой
	шт
	1
	2 500 000
	2 450 000
	2 299 000

3. Комиссия РЕШИЛА:

Признать закуп  состоявшимся по лотам: №1.

Согласно главы 10 п. 112 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» - победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

Потенциальный поставщик, с которым предполагается  заключить договор по закупу стерилизатора парового:
 - ТОО ««Гелика» РК, индекс 150007, г.Петропавловск ,   ул.Маяковского 95, БИН 00114000060 на общую сумму 2 299 000 (Два миллиона двести девяносто девять тысяч)  тенге 00 тиын.
Секретарю комиссии Мещерову Э. разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе  Организатора закупок.  За данное решение проголосовали: За 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)
Главный врач                                           Косубаева Ж.А.
PAGE
1